2

Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2024 года 							                 № 1230
г. Могоча

О наделении ООО «ГАРАНТиЯ» статусом гарантирующей организации, осуществляющей теплоснабжение, водоснабжение и водоотведение на территории г. Могоча и п. Артеушка

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании договора безвозмездного временного пользования объектами системы жилищно-коммунальной инфраструктуры теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения г. Могоча и п. Артеушка № 2 от 01.08.2024 г., в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Наделить ООО «ГАРАНТиЯ» статусом гарантирующей организации, осуществляющей теплоснабжение, водоснабжение и водоотведение на территории г. Могоча и п. Артеушка.
2.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3.Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу в силу  на следующий день после  его официального обнародования.

Глава Могочинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа				                     А.А. Сорокотягин